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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30710555113

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR ARCO IRIS CALLE RUTA 70

NUMERO 71 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD BELLA ITALIA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1312 13-12-2007

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/11/2010 31/10/2011 31/12/2011
01/11/2009 31/10/2010 31/12/2010
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FECHA DE INICIO

01/11/2008
13/12/2007
01/11/2013
01/11/2014
01/11/2014
01/11/2015
01/11/2016
01/11/2016
01/11/2018
01/11/2021
01/11/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20121426863
27208036179
27173907562

APELLIDO

Williner
Clemente

Blaser

31/10/2009
31/10/2008
31/10/2014
30/10/2015
30/10/2015
31/10/2016
31/10/2017
31/10/2017
31/10/2019
31/10/2022
31/10/2023

NOMBRE

José Mario
Marisa

Graciela

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO GENERAL

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/12/2009
31/12/2008
31/12/2014
17/05/2016
17/05/2016
26/07/2017
20/05/2018
01/11/2017
01/01/2020
01/01/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27347202326 Werlen Gisela Vanesa SECRETARIO DE ACTAS 13/07/2023 24
27359532410 Romero Tatiana Mariel SECRETARIO DE HACIENDA | 13/07/2023 24
27308821051 Benitez Carolina SECRETARIO DE PRENSA 13/07/2023 24
27284998540 Cabral Mariana 1° VOCAL TITULAR 13/07/2023 24
27201905082 MESTRE SANDRA 2°VOCAL TITULAR 13/07/2023 24
27331117728 SALINAS MERCEDES 1° VOCAL SUPLENTE 13/07/2023 24
27141886067 SPREAFICO MYRIAN 2° VOCAL SUPLENTE 13/07/2023 24
27359540502 WILLINER ROMINA 3°VOCAL SUPLENTE 13/07/2023 24
20356531044 ALLIOVATTI MAXIMILIANO 4° VOCAL SUPLENTE 13/07/2023 24
20178506812 Perotti Héctor Hildo PRESIDENTE 13/07/2023 24
27206670687 Aguilar Susana Patricia 1° VOCAL ORGANO 13/07/2023 24
FISCALIZADOR
23125175104 Caselli Graciela Ida 2°VOCAL 13/07/2023 24
ORGANOFISCALIZADOR
20121426863 Williner José Mario PRESIDENTE 23/05/2025 24
27208036179 Clemente Marisa VICEPRESIDENTE 10/04/2024 24
27173907562 Blaser Graciela SECRETARIO GENERAL 10/04/2024 24
27347202326 Werlen Gisela Vanesa SECRETARIO DE ACTAS 10/04/2024 24
27359532410 Romero Tatiana Mariel SECRETARIO DE HACIENDA | 23/05/2025 24
27308821051 Benitez Carolina SECRET’ARIO DE PRENSA'Y 23/05/2025 24
DIFUSION
27284998540 Cabral Mariana VOCAL1Y®° 23/05/2025 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27358829061 Rinaldi Juliana 2°VOCAL TITULAR 10/04/2024 24
23125175104 Caselli Graciela Ida 1° VOCAL SUPLENTE 23/05/2025 24
20308820794 Costa Cesar Bernabé 2° VOCAL SUPLENTE 23/05/2025 24
20318793779 Aiassa René Javier 3° VOCAL SUPLENTE 23/05/2025 24
20317408626 Aguilar Maria Isabel 4° VOCAL SUPLENTE 10/04/2024 24
20178506812 Perotti Héctor Hildo PRESIDENTE 23/05/2025 24
27206670687 Aguilar Susana Patricia 1° VOCAL ORGANO 23/05/2025 24

FISCALIZADOR

23178722794 Salomén Sonia Beatriz 2° VOCAL ORGANO 23/05/2025 24
FISCALIZADOR
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